
SAINT-SAUVEUR - SALLE DES FETES

HT HT

Gratuit Gratuit

47,50 € 48,75 €

72,50 € 74,58 €

47,50 € 48,75 €

68,75 € 70,83 €

93,33 € 96,25 €

HT HT

8,50 € 8,75 €

55,00 € 56,67 €

110,42 € 113,75 €

158,75 € 163,33 €

15,42 € 15,83 €

67,92 € 70,00 €

86,67 € 89,17 €

176,67 € 182,08 €

260,00 € 267,92 €

28,75 € 29,58 €

12,08 € 12,50 €

26,67 € 27,50 €

*Après autres manifestations : facturation de 4 h minimum

13,83 € 14,17 €

83,33 € 85,83 €

170,83 € 175,83 €

250,42 € 257,92 €

24,58 € 25,42 €

109,58 € 112,92 €

136,67 € 140,83 €

275,83 € 284,17 €

409,17 € 421,25 €

46,67 € 47,92 €

18,33 € 18,75 €

26,67 € 27,50 €

*Après autres manifestations : facturation de 4 h minimum

HORS GRAND BRESSUIRE

ASSOCIATIONS
2024 2025

GRAND BRESSUIRE

Sans droit d'entrée

Avec droit d'entrée :

*les 2 premières locations

*à partir de la 3ème location

TARIFS SOUMIS A TVA

1 journée

Sans droit d'entrée

Avec droit d'entrée :

*les 2 premières locations

*à partir de la 3ème location

PARTICULIERS /ENTREPRISES
2025

GRAND BRESSUIRE

cuisine + salle carrelée (80 places assises)

Tarif horaire (entreprises)

1/2 journée (6 h)

2024

HORS GRAND BRESSUIRE

2 jours

cuisine + salle carrelée + parquet (120 places assises)

Tarif horaire (entreprises)

Vin d'honneur - réunion

1/2 journée (6 h)

1 journée

2 jours

Vaisselle

Percolateur

MENAGE : tarif horaire

Si la salle n'est pas rendue en l'état :

*Après une réunion ou vin d'honneur : facturation de 2 h minimum

Vaisselle

cuisine + salle carrelée (80 places assises)

Tarif horaire (entreprises)

1/2 journée (6 h)

1 journée

2 jours

cuisine + salle carrelée + parquet (120 places assises)

Tarif horaire (entreprises)

Vin d'honneur - réunion

1/2 journée (6 h)

1 journée

2 jours

Percolateur

MENAGE : tarif horaire

Si la salle n'est pas rendue en l'état :

*Après une réunion ou vin d'honneur : facturation de 2 h minimum

Le versement d'arrhes égal à 50 % de la location (hors frais forfaitaires et équipements annexes) est exigé à la réservation

Pour des raisons patiques, la clé est remise le vendredi après-midi, mais tenir compte des modalités ci-dessus pour prendre 

possession de la salle et restituer la clé. Se renseigner à la mairie pour une réservation lors des jours fériés.
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